АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                       ШУÖМ

	    22  октября  2025 г.
г. Печора,Республика Коми

                                     № 1486

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 23.06.2025 № 878
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 23 июня 2025 года № 878 «Об изъятии земельного участка и находящихся на нем объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд МО МР «Печора»:

1.1. Пункт 4. постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

И.о. главы муниципального района «Печора» –

руководителя администрации                                                                Г.С. Яковина